

振込手数料改定のお知らせ

日頃より北都銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊行では、2026年1月5日(月)より、振込手数料を下記の通り改定することいたしました。

何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願ひ申し上げます。

改定日

2026年1月5日(月)

振込手数料(消費税込)		改定前			改定後		
		同一店内	本支店宛	他行宛	同一店内	本支店宛	他行宛
窓口振込		550円	550円	880円	880円	880円	1,100円
ATM振込	当行カード	110円	330円	660円	330円	330円	660円
	他行カード・現金	440円	440円	770円	550円	550円	770円
《HOKUTO》 マイバンク・ネット (「あきたびじん支店」含む)	3万円未満	0円	110円	363円	0円	0円	330円
	3万円以上	0円	275円	528円			
ほくと法人IBサービス	3万円未満	0円	110円	363円	0円	220円	440円
	3万円以上	0円	275円	528円			
ファームバンкиング	3万円未満	0円	110円	363円	0円	220円	440円
	3万円以上	0円	275円	528円			
MT・DVD	3万円未満	0円	220円	528円	770円	770円	990円
	3万円以上	0円	385円	748円			
定額自動送金	3万円未満	0円	220円	528円	220円	220円	550円
	3万円以上	0円	385円	748円			
	取扱手数料	1年あたり550円			初回のみ1,100円		
給与賞与振込(窓口)		0円	0円	880円	0円	0円	1,100円
給与賞与振込 (ファームバンкиング・法人IB)	3万円未満	0円	0円	363円	0円	0円	440円
	3万円以上	0円	0円	528円			
県外他行宛地方税納付代行 (地方税統一QRコード納付書の場合は無料)				660円			1,100円

くわしくは、窓口まで
お問い合わせください。



北都銀行

2025年9月30日現在